2

[image: ]БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
 (седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.03.2023				                                                                       № 54/27
г. Благовещенск

О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы
от 08.12.2022 № 50/145 «О городском бюджете на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы 08.12.2022 № 50/145 «О городском бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», на основании статьи 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 20.12.2007 №37/172, статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам, Благовещенская городская Дума
решила:
1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 08.12.2022 №50/145 «О городском бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изменение, изложив Приложение № 6 «Программа муниципальных заимствований города Благовещенска на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст решения (с приложением) подлежит размещению в официальном сетевом издании https://www.admblag.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам.

Мэр города Благовещенска 	 О.Г. Имамеев

image1.emf